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Martial GRILLET

Gouverneur 2023-2024
DM 103 Centre-Est

Jacques Theuriot DDCN



Dates a retenir

23 Aot 2023
Journée portes ouvertes VPA
09 Septembre 2023
Journée de rentrée des Présidents
30 septembre 2023
Réunion du Conseil d’Administration
21 Octobre 2023
Cabinet du Gouverneur a MACON
22 Octobre 2023
Congrés d’Automne a MACON
8 Décembre 2023
Téléthon
27 Janvier 2024
Réunion du Conseil d’Administration
13 Avril 2024
Cabinet du Gouverneur a LONS LE SAUNIER
14 Avril 2024
Congrés de Printemps a LONS LE SAUNIER
23-24-25 Mai 2024
Convention Nationale a Orléans
30 Mai au 2 Juin 2024
Jumelage en Allemagne
21 Juin 2024
Convention Internationale a MELBOURNE
29 Juin 2024
Passation des Gouverneurs



Votre District - Ses Régions - Ses Clubs

ALLIER

MONTLUSOR ASENMIES. SUR ALLIER

https://www.lions-district-centre-est.com

Lions Club - District 103 Centre Est

" On ne peut pas aller bien loin dans la vie si on ne commence pas
d’abord a faire quelque chose pour quelqu’un d’autre "

Melvin Jones, fondateur du Lions Clubs International




Bureau Gouverneur

Past-Gouverneur
Anna Cupillard
Besangon
annacupillard@orange.fr
0633117029

Gouverneur

Martial Grillet

Beaune
martial.grillet@orange.fr
1 06310318 60

2éme Vice-Gouverneur
Didier Klein

Montbéliard
didier.klein052@orange.fr
06 07 01 84 29

1er Vice-Gouverneur
Frangoise Theuriot
Moulins Anne de France
ftheuriot@free.fr
06 40 22 67 70

Trésorier

Emmanuel Naulin
Autun
emmanuel.naulin@cic.fr
06 8583 35 89

Secrétaire
Michele Corbel Tessier
Dole Louis Pasteur

mimicor@icloud.com
N 0681196155

Protocole Conseiller

Christian Tessier Pascal Chapelon

Dole Mercurey
christian.tessieri4@wanadoo.fr ascal.chapelon@orange.fr
0674457114 06 70 27 98 06



mailto:martial.grillet@orange.fr
mailto:ftheuriot@free.fr
mailto:didier.klein052@orange.fr
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Présidents de Région et de Zone

Présidente Région 1 Président Zone 11 Président Zone 12 Président Zone 13
Michele Courtial Jacques Theuriot Frederic Le Moal Valentin Laurent
Charolais Bourbonnais Moulins Charolais Brionnais Club de Bresse
courtialmichele71@gmail.com jtheuriot@free.fr direction@elm-sante.com valentinlaurent71@orange fr
06 07 3598 04 06 07 94 66 43 06 62 55 27 17 06 64 10 39 30

Président Région 2 Présidente Zone 21 Présidente Zone 22 Président Zone 23
Philippe Pattiniez Valérie Grandet Lydie Martin Pierre-Nicolas Joliot
Dijon Marc d'Or Dijon Argo Chatillon sur Seine Auxerre Phoenix
ppattiniez@aol.com valerie.grandet@gmail.com sarlmartin@wanadoo.fr pierre-nicolas joliot@hotmail.fr
06 12 81 68 27 06 16 57 06 88 0683313328 06 84 89 02 50

Présidente Région 3 Président Zone 31 Présidente Zone 32 Président Zone 33
Christine Maurice Olivier Breysse Marie Payer Christian Bossert
Gray Lure Luxeuil Besangon Granvelle Lons le Saunier

ch.maurice lionsgray@gmailcom  olivierbreysse70@gmail.com marie.payer@bbox.fr christian.bossert@free.fr
0616 20 38 13 06 87 14 69 89 06 71 41 58 89 06 77 03 8570
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Coordinateurs Equipes Mondiale

S.M.A. E.M.E. E.M.L.
Francgoise Theuriot Thierry Eridan Jean Garreau
Moulins Anne de France Montceau les Mines Val de Morteau
ftheuriot@free.fr thierry.eridant@wanadoo.fr jean.garreau25@orange.fr
06 40 22 67 70 06 60 14 95 50

E.M.S. LCIF S.EL.
Frangoise Theuriot Pascal Chapelon Eliane Corvisier
Moulins Anne de France Mercurey Cote Chalonnaise Gray
ftheuriot@free.fr ascal.chapelon@orange.fr eliane.corvisier@gmail.com
06 40 22 67 70 06 70 27 98 06 06767917 38

Statuts et Assurances Finances Ethique
Didier Siméon Michel Falconnet Elisabeth Dounon
Langres Diderot Dole Marie de Bourgogne
didier.simeon7@orange.fr falconnetmichel@gmail.com dounon.elisabeth@orange.fr

06 68 60 43 03 06 07 56 76 03 06 08 62 91 91
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Prospective Communication/DSI Jeunesse/Humanisme

André Genot Jacques Theuriot Culture/Concours
Beaune Moulins Anne Darviot
andre.claire.genot@orange.fr jtheuriot@free.fr Beaune
06 79 54 28 91 06 07 94 66 43 ierlu.darviot@orange.fr

06 03 49 45 89

Représentant Leo Environnement
Quentin Grillet Patrick Munarolo
Dijon Phénix Dijon Argo
grilletquentin@gmail.com atrickmunarolo@yahoo.fr
06 21 99 24 53 06 27 4316 98

Responsables Techniques
(|

Site Internet Archiviste F.D.LFF.

Jacques Theuriot Jacques Thomas Sophie Sandri
Moulins Montlugon Doyen Pays de Montbéliard
itheuriot@free.fr jacthomas@wanadoo.fr s.sandri@outlook.fr

06 07 94 66 43 06 08 43 79 02 06 58 65 77 25
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Délégué aux Associations

Représentant des Associations
Didier Klein

Pays de Montbéliard
didier.klein052@orange.fr

06 07 01 84 29

Controleurs Financiers

Controleur Financier
Dominique Legrand

Moulins
legranddominique@wanadoo.fr
06 70 64 64 04

Contréleur Financier
Jean Paul Vérot
Charolais Brionnais
verot.jp@orange.fr
06 60 92 59 13

Commissaire Macon Commissaire Lons le Saulnier ~ Co-Commissaire Lons le Saulnier
Denis Peraudin Michel Meuret Dominique Brunet
Macon Alphonse De... Lons Ledonis Lons Ledonis
denis.peraudin01@orange.fr michel.meuret@neuf.fr dbrunet39@orange.fr

06 37 65 26 75 0615 60 34 10 06 88 54 09 64
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Animateurs Leadership

Elisabeth Dounon
Frangois Etienney
Vincent Ferreux
Jean Garreau
André Genot
Josyane Girard
Martial Grillet

Jean Paul Martin
Michel Meuret
Yvette Goux
Christian Tessier
Didier Klein

Natacha Woronoff-Rehn

Jacques Theuriot

Comité Consultatif des Past-Gouverneurs

Gouverneur 1976-1977
Gouverneur 1991-1992
Gouverneur 1992-1993
Gouverneur 1994-1995
Gouverneur 1995-1996
Gouverneur 1998-1999
Gouverneur 2001-2002
Gouverneur 2002-2003
Gouverneur 2004-2005
Gouverneur 2005-2006
Gouverneur 2006-2007
Gouverneur 2009-2010
Gouverneur 2010-2011
Gouverneur 2011-2012
Gouverneur 2012-2013
Gouverneur 2013-2014
Gouverneur 2014-2015
Gouverneur 2015-2016
Gouverneur 2016-2017
Gouverneur 2017-2018
Gouverneur 2018-2019
Gouverneur 2019-2020
Gouverneur 2020-2021
Gouverneur 2021-2022
Gouverneur 2022-2023

Jacques

Jean-Claude

Michel

Christian

Marcel
Sonia
Vincent

Jean-Pierre

Laurent
Janine
Michel
Alain
Jeanine
Hubert

Marie-Frangoise

Pierre
Bernard
Chantal
Pierre
Max
Pascal
Jean
Eric
Jacques
Anna

LANQUETIN
DEBOISSY
WORONOFF
OUVRARD
LEGAT
CLAIREMIDI
BIZOLLON
BOIN
DEMONMEROT
BERTILLIER
LOMBARD
FORLER
BONAMY
THURA
LEGAT
VAUFREY
ROY
BARDET
PATOIS
LAVAL
CHAPELON
GARREAU
BOSREDON
LEYMARIE
CUPILLARD




